
Pachet Conducte apa.

I.D.: 43836097

Data publicarii	30.08.19	Coduri CPV	44163140-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 747,75 RON - 747,75 RON

Descriere: Pachetul contine: Teava PE 063/6B SDR21 - 80 ml * 6.15 Ron = 492.00 Ron Teava PE 025/6B - 40 ml * 1.30 Ron = 52.00 Ron Teava PE 063/10B SDR17 - 25 ml * 8.15 Ron = 203.75 Ron .
Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
